
РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ
2018-2019 учебного года

І курс
очная форма обучения 

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

 Дифф. зачет 
Секретарское 

дело преп. 
Товчига А.С. 

 Зачет Мастерство 
актера преп. 

Афанасьева А.П. 

 Зачет Основы культурологии доц.Химченко 
Е.Н. 

 Зачет Основы культурологии доц.Химченко Е.Н. 

 Зачет Основы культурологии 
доц.Химченко Е.Н. 

 Зачет История костюма преп. Афанасьева 
А.П. 

 Зачет История костюма преп. Афанасьева 
А.П. 

 Экзамен Техника 
сцены преп. 

Александров А.А. 

 Экзамен 
Классический 
танец проф. 

Потемкина О.Н. 

 Зачёт Просмотровый 
семинар преп. Дунина 

Е.А. 

ОДБ

 Консультация Основы 
мастерства актера преп. 

Ермолаева И.Н. 

А2/4

А5/4

8.00 - 
9.25

 Консультация. 
Корпоративная 
культура доц. 

Сидорченко Е.А. 

312/4

с/з/4

д/т

 Консультация 
Искусство 

балетмейстера ст. 
преп. Сорокина И.А, 

с/з/4

с/з/4

401/4

 Консультация 
Европейский бальный 
танец преп. Григорян 

М.Ю. 

 Консультация 
Классический танец  
проф. Потемкина О.Н. 

 Экзамен 
Современный 

танец преп. Лерш 
А.А. 

401/4

201/4

403/4

 Консультация 
Ритмика и 

муз.движение преп. 
Перцева А.К. 

холл/
4403/4

д/т

д/т

 
библ
/1 

 Консультация 
Ритмика и 

музыкальное 
движение доц. Кулиш 

А.Н. 

 Зачет Ансамбль 
преп. Григорян 

М.Ю. 

 Зачет Ансамбль 
преп. Латышева Т.В, 110/4

 Консультация 
Ритмика и 

музыкальное 
движение доц. Кулиш 

А.Н. 

с/з/4

 Экзамен Ритмика и 
муз.движение преп. 

Перцева А.К. 

 Зачет История мирового театра 
ст.преп. Титова В.Н.  

403/4

 Консультация 
Ритмика и 

музыкальное 
движение доц. 

Кулиш А.Н. 

1

3

201/4

5

 Консультация 
Искусство 

балетмейстера ст. 
преп. Сорокина И.А, 

 Экзамен 
Классический 
танец проф. 

Потемкина О.Н. 

 Зачет Теория драмы 
преп. Александров А.А. 

библ/4

 Зачет. Введение в 
документоведение и 
архивоведение преп. 

Товчига А.С. 
библ/4

Ч
ет

ве
рг

 1
0.

01
.2

01
9

5

В
то

рн
ик

 0
8.

01
.2

01
9

8.00 - 
9.25

2

14.50 - 
16.15

С
ре

да
 0

9.
01

.2
01

9

9.35 - 
11.00

4

14.50 - 
16.15

2

8.00 - 
9.25

11.40 - 
13.05

11.40 - 
13.05

312/4

8.00 - 
9.25

4

9.35 - 
11.00

3

1

14.50 - 
16.15

2

4

2

1

5

4

9.35 - 
11.00

14.50 - 
16.15

13.15 -
14.40

3

3

5

11.40 - 
13.05

13.15 -
14.40

КБ-IКХН-I КД-IКХС-I КА-I КРТ-IКХБ-I КВТ-IКР-IД
ен

ь 
не

де
ли

В
ре

м
я

П
ар

а Факультет культуры

13.15 -
14.40

П
ят

ни
ца

 1
1.

01
.2

01
9

13.15 -
14.40

11.40 - 
13.05

А4/4

холл/
4

Консультация Практикум 
по подготовке кино-, 

телеработ ст. преп. Гурская 
О.В.

 Консультация 
Классический танец  
проф. Потемкина О.Н. 

с/з/4

 Зачёт Просмотровый 
семинар преп. Дунина Е.А. 

А5/4

312/4

 Консультация. 
Библиотековеде     

 ние ст.преп. 
Дышловая Ю.Г. 

312/4

 Зачет Ритмика и 
муз.движение преп. 

Перцева А.К. 

холл/
4

 
205/

4 

А5/4
 Консультация 

Режиссура проф. 
Малахова О.В. 

К/з/4  Зачет История мирового театра ст.преп. Титова В.Н.  библ/
1

 Консультация. 
Введение в 

специальность ст. 
преп. Еремина О.Е. 

 Консультация 
Сценарное 

мастерство преп. 
Ермолаева И.Н. 

Консультация Сценическая 
и экранная речь ст. преп. 

Поляков М.К.

316/4

205/4

 Зачет Фотография 
ст. преп. Симоненко 

Л.О. 

Консультация Практикум по 
подготовке кино-, телеработ 

ст. преп. Гурская О.В.

110/1  Дифф. Зачет Документоведение ст.преп. 
Дышловая Ю.Г. 

316/4

А4/4

 Зачёт Основы журналистики 
преп. Бугаец Е.В. 

11.40 - 
13.05

 Экзамен Грим доц. 
Митителу Т.С. 316/4А2/4

312/4

библ/1

9.35 - 
11.00

 Консультация Грим 
доц. Митителу Т.С. (2 

подгр.) 
А2/4 316/4

 Дифф. зачет История 
библиотечного дела 

преп. Омельченко Г.А. 

401/4

А4/4

 Консультация Грим 
доц. Митителу Т.С. (1 

подгр.) 

 Зачет Сценарное 
мастерство преп. 
Гончаренко Д.Ю. 

1

 Экзамен 
Сценическая речь 
преп. Фролова И.В. 

 Экзамен 
Классический танец 

проф. Потемкина 
О.Н. 

А5/4  Экзамен Режиссура 
проф. Малахова О.В. 

 
108/

4 
К/з/4

 Консультация 
Классический танец  
проф. Потемкина О.Н. 

с/з/4

 Консультация. 
Деловая 

корреспонден                                                       
                                              
              ция преп. 

Товчига А.С. 

3

 Консультация 
Техника сцены преп. 

Александров А.А. 

 Зачет Основы культурологии доц.Химченко Е.Н. 

13.15 -
14.40 4

библ/
1

 Консультация 
Латиноамериканский 
бальный танец преп. 

Челомбитько И.Л. 

С
уб

бо
та

 1
2.

01
.2

01
9

8.00 - 
9.25 1

9.35 - 
11.00 2

14.50 - 
16.15 5

 Консультация 
Украинский танец 
преп. Роговец О.В. 

401/4 316/4

 Зачет 
Фотография ст. 

преп. Симоненко 
Л.О. 

 
205/

4 

 Консультация Грим доц. 
Митителу Т.С. А2/4

 Консультация 
Народный танец ст. 
преп. Сорокина И.А. 

401/4

 Консультация 
Современный 

танец преп. Лерш 
А.А. 

с/з/4

 Экзамен 
Европейский бальный 
танец преп. Григорян 

М.Ю. 

 Консультация 
Сценическая речь преп. 

Фролова И.В. 
А5/4

 Консультация Режиссура 
кино и телевидения ст. преп. 

Гурская О.В. 
205/4

 Зачёт Основы 
журналистики преп. 

Бугаец Е.В. 
316/4

 Диф. зачёт Режиссура 
кино и телевидения ст. 

преп. Гурская О.В. 
205/4

А4/4

 Диф.зачет Музыкальное 
оформление праздников и 

спектаклей преп. 
Гончаренко Д.Ю. 

А5/4
Консультация Ведущий 

телепрограмм проф. 
Романова Н.В.

 Экзамен Грим доц. 
Митителу Т.С. (1 

подгр.) 
А2/4 316/4

 Консультация Основы 
мастерства актера преп. 

Ермолаева И.Н. 

 Экзамен Грим доц. 
Митителу Т.С. (2 

подгр.) 
А2/4

библ
/1

библ
/1



11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

Д
ен

ь 
н

ед
ел

и

Вр
ем

я

П
ар

а Факультет культуры

КХН-I КХС-I КХБ-I КА-I КР-I КВТ-I КРТ-I КБ-I КД-I

П
он

ед
ел

ьн
ик

 1
4.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1
 Экзамен 

Украинский танец 
преп. Роговец О.В. 

401/4

9.35 - 11.00 2  Зачет Ансамбль 
преп. Базанова О.А. с/з/4

 Экзамен 
Латиноамериканский 
бальный танец  преп. 

Челомбитько И.Л. 
201/4

 Диф.зачет 
Сценическое движение 
преп. Александров А.А. 

УТ
 Экзамен Основы 

мастерства актера преп. 
Ермолаева И.Н. 

316/4

 Экзамен 
Библиотековедение 
ст. преп. Дышловая 

Ю.Г. 

312/4
 Экзамен Деловая 
корреспонденция 
преп. Товчига А.С. 

310/4

11.40 - 
13.05 3

 Консультация 
Искусство 

балетмейстера преп. 
Базанова О.А. 

с/з/4
 Диф.зачет 

Сценическая речь доц. 
Коваль Н.Э. 

УТ
 Диф.зачет Сценическое 

движение преп. 
Александров А.А. 

с/з/1
 Экзамен Основы 

мастерства актера преп. 
Ермолаева И.Н. 

316/4

13.15 -
14.40 4

14.50 - 
16.15 5

В
то

рн
ик

 1
5.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

9.35 - 11.00 2
Диф. зачёт Ведущий 
телепрограмм проф. 

Романова Н.В.
316/4

11.40 - 
13.05 3

 Экзамен Народный 
танец ст. преп. 
Сорокина И.А. 

401/4

13.15 -
14.40 4

14.50 - 
16.15 5

С
ре

да
 1

6.
01

.2
01

9

8.00 - 9.25 1

 Экзамен Ритмика 
и музыкальное 
движение доц. 

Кулиш А.Н. 

13.15 -
14.40 4

14.50 - 
16.15 5

408/4

9.35 - 11.00 2

 Экзамен 
Искусство 

балетмейстера ст. 
преп. Сорокина И.А. 

401/4
 Экзамен Искусство 
балетмейстера ст. 
преп. Сорокина И.А. 

401/4
Экзамен Ведущий 

телепрограмм проф. 
Романова Н.В.

316/4
 Экзамен Введение в 

специальность 
ст.преп. Еремина 

О.Е. 

404/4

 Экзамен 
Корпоративная 
культура доц. 

Сидорченко Е.В. 

310/4

11.40 - 
13.05 3 ОЮБ

 Экзамен Режиссура 
кино и телевидения ст. 

преп. Гурская О.В. 
316/4 Зачет История культуры древнего мира 

доц.Ирдиненко Е.А.  

 Зачет История культуры древнего мира 
доц.Ирдиненко Е.А.  

 Зачет История культуры древнего мира 
доц.Ирдиненко Е.А.  

ОЮБ Зачет История культуры древнего мира доц.Ирдиненко Е.А.  

Ч
ет

ве
рг

 1
7.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

9.35 - 11.00 2
 Экзамен Ритмика и 

музыкальное 
движение доц. Кулиш 

А.Н. 

404/4
 Экзамен Искусство 
балетмейстера преп. 

Базанова О.А. 
с/з/4

Экзамен Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ ст. преп. 

Гурская О.В.

316/4 ОЮБ

 Экзамен Ритмика и 
музыкальное 

движение доц. Кулиш 
А.Н. 

404/4

11.40 - 
13.05 3

Экзамен Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ ст. преп. 

Гурская О.В.

316/4

13.15 -
14.40 4

14.50 - 
16.15 5

УТ

П
ят

ни
ц

а 
18

.0
1.

20
19

8.00 - 9.25 1
 Консультация 

Мастерство актера 
доц.Коваль Н.Э. 

108/4
Экзамен Сценарное 

мастерство преп. 
Ермолаева И.Н.

9.35 - 11.00 2 316/4УТ
Экзамен Сценическая 

и экранная речь ст. 
преп. Поляков М.К.

 Экзамен Мастерство 
актера доц.Коваль Н.Э. 

11.40 - 
13.05 3 ОЮБ

13.15 -
14.40 4

14.50 - 
16.15 5


	1 неделя
	2 неделя

